

HASDER 16. ÇOCUK VE MASAL ŞÖLENİ ÖN ELEMELEİ YAPILDI

■ MASAL ANLATMA YARIŞMASININ FİNALİ 16 NİSAN'DA ŞÖLEN KAPSAMINDA ÇOCUKLARA YÖNELİK RENKLİ ETKİNLİKLER VAR

Halk Sanatları Vakfı (HASDER) tarafından organize edilen 16. Çocuk ve Masal Şöleni'nin ön elemeleri bugün yapıldı.

Atatürk Kültür Merkezi'nde saat 09:30'da başlayan ve yarın sona erecek ön elemeler iki kategoride yapılıyor. İlkokul birinci ve ikinci sınıflardan oluşan ilk kategoride yapılan ön elemelere 80, ilkokul üç ve dördüncü sınıflardan oluşan ikinci kategoriye ise 95 öğrenci katıldı. Yarışmanın finali 16 Nisan Pazar günü yapılacak.

MERİÇ Süt Ürünleri sponsorluğunda gerçekleştirilen şölen, kaybolmaya yüz tutmuş yerel masalların araştırılıp ortaya çıkartılması, derlenmesi ve diğer dünya masalları ile birlikte çocuklar tarafından kitlelere sunulması amacıyla yapılıyor.

Çocuk ve Masal Komitesi Üyesi Fatma Kükrer, ön elemeler öncesinde yaptığı açıklamada, HASDER Halk Sanatları Komitesi tarafından düzenlenen "Çocuk ve Masal Şenliği"nin bu yıl 16'ncısının yapıldığını belirterek, amaçların çocuklara kitap okuma alışkanlığı kazandırarak, dünyada eğitim amacıyla kullanılan masallara dikkat çekmek olduğunu söyledi.

Kükrer, kültür ve sanatın yeri ve önemini vurgulanmasının da önemli olduğunu belirterek, şölenle topluma çeşitli mesajlar



vereceklerini de kaydetti.

Jüri üyelerinin çocukların kelime hazinesi, ifade becerisi ve yeteneklerine göre değerlendirme yapacaklarını da ifade eden Kükrer, jüri üyelerinin Doğan Erçağ, Asu Demircioğlu, Deniz Çakır, Yücel Köseoğlu ve Şengül Üstüner olduğunu söyledi.

Kükrer, etkinliğe katkı koyan herkese teşekkür etti.

ŞÖLEN PROGRAMI

Bugün ve yarın yapılacak ön elemelerin ardından finale kadar çocuklara yönelik etkinlikler düzenlenecek.

Etkinliklerden ilki 11 Nisan Salı gecesi

saat 19.30'da Atatürk Kültür Merkezi'nde yapılacak. Etkinlikte; çocukların koro, dans ve skeçleri yer alacak.

Masal Şöleni kapsamında bir diğer renkli faaliyet de, geleneksel hale gelen resim etkinliği. Çocuklar 15 Nisan Cumartesi günü Atatürk Meydanı'nda hayallerini resme dökcekler. Saat 10.00'da gerçekleştirilecek "Haydi Resim Yapalım" etkinliği tüm çocuklara açık olacak.

Masal Anlatma Yarışması'nın finali ise, 16 Nisan Pazar günü yapılacak. Atatürk Kültür Merkezi'nde saat 14.00'de başlayacak finale en iyi masal anlatan çocuklar belirlenecek ve şölen sona erecek.

Afrika

9.4.06

HASDER